
European Championship of American Quarter Horses

 3440 1-2  AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 122 Blaze N Asset Panza, Silvia

2 74 AM Wisely Art Sienna Schmidt, Maxi

3 84 Marley Invitation Heinzmann, Eva

4 244 Keep On RocknRoll Roos, Philipp

5 189 Shiny Investment Makrai, Mercedesz

6 97 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

7 91 Born Kruzin Antweiler, Regina

8 12 TFR Am IADream OrNot Druffel, Stefanie

9 173 All The Diesel Needs Hvozdenska, Adela

n.P. 2 My Ride or Die Guggenmos, Milena

n.P. 24 A Sign Of Green Pohl, Kristin

n.P. 93 Keep My Copyright Lison-Bunge, Anne

n.P. 138 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

n.P. 192 HQ Good Little Moon Schmid, Rebecca

04.08.2024 1 / 115:32



European Championship of American Quarter Horses

 3440 1-2  AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

AQHA Show 4Show #:

David DennistonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 244 Keep On RocknRoll Roos, Philipp

2 74 AM Wisely Art Sienna Schmidt, Maxi

3 122 Blaze N Asset Panza, Silvia

4 91 Born Kruzin Antweiler, Regina

5 93 Keep My Copyright Lison-Bunge, Anne

6 12 TFR Am IADream OrNot Druffel, Stefanie

7 84 Marley Invitation Heinzmann, Eva

8 138 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

9 24 A Sign Of Green Pohl, Kristin

n.P. 2 My Ride or Die Guggenmos, Milena

n.P. 97 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

n.P. 173 All The Diesel Needs Hvozdenska, Adela

n.P. 189 Shiny Investment Makrai, Mercedesz

n.P. 192 HQ Good Little Moon Schmid, Rebecca

04.08.2024 1 / 115:32


